
\Z.
Comune di Calatabiano

{Provincia di Catania)

ALBOX S.C. PROT.-SEGR. RAG. ATTI DETERMINA

DETERMINA AREA AMMINISTRA

del ~ 3
(Det. Segreteria int. n

OGGETTO: liquidazione fattura n. 05/2011, per servizio di pulizia locali occupati da uffici comunali.

Alkantara 2001 Società Cooperativa Sociale di Calatabiano (CT). Periodo: 11.01.2011-10.02.2011.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che:

-con determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n. 1396 del 18.12.2009, int. n. 246/09, si è provveduto ad indire !e

procedure di contrattazione per l'affidamento del servizio di pulizia dei focali occupati da diversi uffici comunali, da

espletare con le procedure di cui all'ari. 31, co. 3, della LR. n. 7/2002, secondo il criterio del massimo ribasso, con due

cifre decimali sull'importo posto a base di gara, di cui agli arti 73, lett.c) e 76 del R.D. 23 maggio 1924, n. 827, dell'alt.

81 de! D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 (ed. Codice degli Appalti), come richiamati dall'ari. 29 del vigente regolamento dei

contratti del Comune di Calatabiano;

-con determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n. 01 dello 08.01.2010, int. n. 01/10, a seguito di gara esperita in

data 29.12.2009, il servizio veniva definitivamente affidato alla Società Cooperativa Sociale Alkantara 2001, con sede

in via A. De Reggio n. 32, Calatabiano (CT), per l'importo di € 34.022,30, oltre iva al 20%, pari ad € 6.804,46, per

complessivi € 40.826,76, che, impegnati definitivamente, venivano così imputati:

=> per€ 17.500,00 ali' 1.01.08.03/6, del bilancio pluriennale 2009/2011, esercizio finanziario

=> per€ 2.913,38 ali' 1.01.02.03/1, del bilancio pluriennale 2009/2011

=$■ per€ 17.500,00 al!' 1.01.08.03/6, del bilancio pluriennale 2009/2011

=> per€ 2.913,38 ali' 1.01.02.03/1, del bilancio pluriennale 2009/2011, esercizio finanziario 2011

CONSIDERATO che in data 8 gennaio 2010, nelle more della stipula del contratto di appalto, veniva sottoscritto

verbale di consegna servizio, stabilendo la sua decorrenza dati1 11.01.2010 per anni due;

VISTO il contratto di appalto rep. N. 1916 del 23.02.2010;

VISTA la nota prot. n. 1121 del 26.01.2010, indirizzata ai responsabili di area ed ai responsabili dei servizi Area

Amministrativa, con la quale veniva trasmessa fotocopia del capitolato d'oneri, per fa comunicazione di eventuali

inadempienze riscontrate;

VISTA la fattura n. 05 dei 01.03.2011, acquisita in pari data al prot. n. 3111/2011, trasmessa dalla Società Cooperativa

Sociale Alkantara 2001, per il servizio svolto dall'11.01.2011 al 10.02.2011 ;

PRESO ATTO che, non essendo pervenuta alcuna segnalazione di inadempienze nel servizio di pulizia, nulla osta alla

liquidazione della suindicata fattura;

PRESO ATTO che:

- NCIGè: 0891912D0D;

avendo la superiore ditta inviato le dichiarazioni, di cui alla Legge n. 136/2010 e ss. mm. ed il,, relative

all'assunzione degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ed alla accensione di c/c dedicato, le medesime sono

state già trasmesse all'Area Economico-Finanziaria;

VISTO il vigente Regolamento comunale di Contabilità;

DETERMINA

2010

esercizio finanziario 2010

esercizio finanziario 2011

per le motivazioni di cui in premessa:

DI LIQUIDARE alla Società Cooperativa Sociale Alkantara 2001, di Calatabiano (CT), la spesa di € 1.701,11, a saldo

della fattura n. 05 del 01.03.2011, emessa per servizio di pulizia locali occupati da uffici comunali, svolto dai

ri1.Q1.2011 al 10.02.2011.

DI DARE ATTO che, giusta determinazione di aggiudicazione definitiva, la superiore spesa di € 1.701,11 trova

imputazione sul bilancio comunale ail'int. 1.01.08.03/6.

DI DARE ATTO che avendo la superiore ditta inviato le dichiarazioni, di cui alla Legge n. 136/2010 e ss. mm. ed ii.,

relative all'assunzione degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ed alla accensione di c/c dedicato, le medesime

sono state già trasmesse all'Area Economico-Finanziaria;

(
\\ Resp. Servizio' frustrativa


